
SSHY:n hakemiston teko kuvatietokantaan  
Päivitetty ohje 13.11.2023 SSHY. 

Ohje on luterilaisiin materiaaleihin. Ortodoksisiin materiaaleihin kehitämme oman ohjeen 
lähiaikoina. 

Kuvien ilmestyessä kuvatietokantaan hakemistoon saattaa olla merkittyinä vain
kuvanumerot. Yksityiskohtaisempi hakemisto voidaan täydentää, kun aineisto on ladattu
kuvatietokantaan.

SSHY:n kuvatietokannassa hakemistoja on mahdollista täydentää suoraan sivustolta.
Hakemistoja laaditaan kuvatietokannassa olevan kuvan yläpalkin Muokkaa-linkin kautta.

Miten tehdään SSHY:n hakemistoa

Hakemiston tarkoituksena on palvella sekä lukijaa että toimia lähdeviitteenä. Lisäksi liian 
pitkät hakemistorimpsut hankaloittavat lukemista.

Hakemistoon jätetään kirjoittamatta kommentteja, nokkien <> väliin tekstejä, 
nykymuotoisia kirjoitusasuja talolle tai torpalle, yksittäisiä henkilöiden etunimiä, 
sukunimiä tai patronyymejä, syntymä-,kuolin-, vihkipäivämääriä, sivun numeroa, 
mikäli sitä ei ole, kylän ja talojen nimien väliin pilkkua tai mitään erikoismerkkejä. 
Sekä jätetään kirjoittamatta koko tekstiä isoilla kirjaimilla. 

• Teksti kirjoitetaan juuri niinkuin se lähteessä on
• Talon, torpan, tilannimi ja kylännimi kirjoitetaan vain yhden kerran per rivi
• Syntyneiden, vihittyjen tai kuolleiden luetteloihin kirjoitetaan vuosiluku miltä vuodelta

ko. kirja on ja isommissa seurakunnissa vuosiluku ja kuukausi tai kuukaudet, joita 
sillä aukeamalla on. Ne kirjoitetaan kuten ne on sivulla kirjoitettuna sen ajan 
mukaisesti. 

• Jos sivuilla on kaksoisnumerointi suositellaan käytettäväksi alkuperäistä 
numerointia

Katso myös alempaa kuvallisia ohjeita. 



Kuvalliset ohjeet
Esimerkkejä muutamista kirjoista. 

Rippikirja

Syntyneiden luettelot (sivunumeroita ei ole alkuperäisessä)



Vihittyjen luettelot  (sivunumeroita ei ole alkuperäisessä)

Kuolleitten luettelot  (sivunumerointia ei ole alkuperäisessä) voi laittaa 
näin tai joka vuosi riveille

Rippilapset (sivunumerointia ei alkuperäisessä)



Kuulutettujen luettelot (sivunumerointia ei ole alkuperäisessä)


